

Årsredovisning

för

Lindbom Pharmacometric Consulting AB

556832-2142

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Lindbom, Styrelseledamot

2025-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för Lindbom Pharmacometric Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska tillhandahålla nationella och internationella konsulttjänster inom läkemedelsbranschen samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten planeras att avvecklas successivt från och med 2024, som en del av den långsiktiga strategin för framtida tillväxt. Detta sker genom en strategisk överflyttning av verksamhetsrörelsen till intresseföretaget Ciconia Clinical Consulting AB (559366-8329).

Dessa förändringar har resulterat i en betydande minskning av nettoomsättningen under innevarande år. Jämfört med föregående år har nettoomsättningen minskat med cirka 60 %.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 694	16 433	15 372	11 551
Resultat efter finansiella poster	4 876	3 303	6 225	3 708
Soliditet (%)	85,9	69,8	69,4	68,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 678 988	2 950 559	7 679 547
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 950 559	-2 950 559	0
Utdelning på extra stämma		-3 000 000		-3 000 000
Årets resultat			2 877 886	2 877 886
Belopp vid årets utgång	50 000	4 629 547	2 877 886	7 557 433

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 629 547
årets vinst	2 877 886
	7 507 433
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 507 433
	7 507 433

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 694 353	16 433 353
Övriga rörelseintäkter		3 125 799	2 885 383
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 820 152	19 318 736
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 206 053	-5 131 559
Personalkostnader	2	-269 870	-10 870 767
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 862	-1 644
Summa rörelsekostnader		-3 485 785	-16 003 970
Rörelseresultat		4 334 367	3 314 766
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-158 521
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		574 436	183 222
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 450	-36 177
Summa finansiella poster		541 986	-11 476
Resultat efter finansiella poster		4 876 353	3 303 290
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 158 000	630 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 158 000	630 000
Resultat före skatt		3 718 353	3 933 290
Skatter			
Skatt på årets resultat		-840 467	-982 731
Årets resultat		2 877 886	2 950 559

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 080	27 942
Summa materiella anläggningstillgångar		18 080	27 942
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	8 112 492	4 899 821
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 500 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 612 492	4 899 821
Summa anläggningstillgångar		10 630 572	4 927 763
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		509 743	1 045 978
Övriga fordringar		2 039 859	1 185 234
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 209	163 724
Summa kortfristiga fordringar		2 662 811	2 394 936
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		790 326	8 140 614
Summa kassa och bank		790 326	8 140 614
Summa omsättningstillgångar		3 453 137	10 535 550
SUMMA TILLGÅNGAR		14 083 709	15 463 313

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 629 547	4 678 988
Årets resultat		2 877 886	2 950 559
Summa fritt eget kapital		7 507 433	7 629 547
Summa eget kapital		7 557 433	7 679 547
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		5 088 000	3 930 000
Summa obeskattade reserver		5 088 000	3 930 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	168 288
Övriga skulder		1 241 893	2 559 717
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		196 383	1 125 761
Summa kortfristiga skulder		1 438 276	3 853 766
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 083 709	15 463 313

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	29 586	29 586
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 586	29 586
Ingående avskrivningar	-1 644	0
Årets avskrivningar	-9 862	-1 644
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 506	-1 644
Utgående redovisat värde	18 080	27 942

Not 4 Andelar i intresseföretag

33,33% Andel i qPharmetra LLC, EIN: 272424336. Säte: Cary NC

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 899 821	5 614 595
Resultatandel	3 125 358	2 885 383
Uttag	-368 217	-3 479 284
Omklassificeringar	455 530	-120 873
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 112 492	4 899 821
Utgående redovisat värde	8 112 492	4 899 821

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	400 000
Inköp	2 500 000	
Försäljningar		-400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 500 000	0
Utgående redovisat värde	2 500 000	0

Not 6 Ställda säkerheter och Eventualförpliktelser

Bolaget har inte några ställda säkerheter eller eventualförpliktelser.

Stockholm 2025-06-30

Lars Lindbom
Lars Lindbom
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Grant Thornton Sweden AB

Andreas Gröndahl
Andreas Gröndahl
Auktoriserad revisor
